
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ №134 

28 августа 2023 г.                                                                                                с.Янтарное 

Об утверждении локальных актов. 

В целях эффективного использования полученного оборудования в рамках программы 

«Цифровая образовательная среда», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение  о порядке и оценке эффективности использования 

полученного учебного оборудования в рамках программы «Цифровая 

образовательная среда» 

2.  Заместителю директора по УВР, учителям предметникам в работе с оборудованием 

руководствоваться данным положением 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

Директор МКОУ 

«СОШ с. Янтарного»                                С.С. Русаков 


